[image: image1.jpg]o

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕДРОВОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13 апреля 2016 г.

	№ 207

Томская область

г. Кедровый

В соответствии с пунктом 2 статьи 1 Федерального закона от 15.02.2016 № 23-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города Кедрового от 22.05.2015 № 296 «Об утверждении порядка определения объема и условий предоставления субсидий из бюджета города Кедрового муниципальным бюджетным и автономным учреждениям на иные цели» следующие изменения:

пункт 6 Приложения 1 дополнить абзацами  следующего содержания:

«В Соглашения бюджетных и автономных учреждений о поставке товаров, выполнении работ, оказании услуг, подлежащие оплате за счет субсидий на иные цели, включается условие о возможности изменения по соглашению сторон размера и (или) сроков оплаты и (или) объема товаров, работ, услуг в случае уменьшения в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации получателю бюджетных средств, предоставляющему субсидии, ранее доведенных в установленном порядке лимитов бюджетных обязательств на предоставление субсидии.

В случае признания в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации утратившими силу положений решения о бюджете на текущий финансовый год и плановый период в части, относящейся к плановому периоду, бюджетное или автономное учреждение вправе не принимать решение о расторжении предусмотренных настоящим пунктом Соглашений, подлежащих оплате в плановом периоде, при условии заключения дополнительных соглашений к указанным Соглашениям, определяющих условия их исполнения в плановом периоде.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 15.02.2016 года.

3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене городского округа «Город Кедровый», разместить на официальном сайте администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://www.kedradm.tomsk.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра по социальной политике и управлению делами.

	Мэр

	Н.А. Соловьева

О внесении изменений в постановление администрации города Кедрового от 22.05.2015 № 296 «Об утверждении порядка определения объема и условий предоставления субсидий из бюджета города Кедрового муниципальным бюджетным и автономным учреждениям на иные цели»